АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21.05. 2018 г № 30

Об  утверждении  списка   граждан,
включенных  в  число   участников
подпрограммы «Выполнение государственных
обязательств  по  обеспечению  жильем
категорий   граждан,   установленных
федеральным   законодательством»
по  Петровскому  сельскому поселению  на  2019 год

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы», постановлением  администрации Воронежской области от 27.03.2007 года № 225 «Об утверждении Порядка оформления и выдачи государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы  «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» на территории Воронежской области», с целью обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            Утвердить по Петровскому   сельскому поселению список граждан - участников  подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» на 2019 год согласно приложения №1 и №2.

Глава   Петровского  сельского  поселения
Павловского  муниципального района                                            В.А.Реутский

                                                                                   Приложение №1 к постановлению
                                                                                   администрации Петровского
                                                                                   сельского   поселения
                                                           от  21.05. 2018 г № 30

СПИСОК

граждан – участников подпрограммы
«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным  законодательством»
по Петровскому   сельскому поселению на 2019 год

  по категории:  «Граждане, выезжающие из районов Крайнего Севера»

	№ п/п
	Данные о гражданине
	Орган местного самоуправления в котором гражданин состоит на учете
	Субъект РФ, избранный для постоянного проживания

	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
 (чел)
	паспорт гражданина РФ
	число, месяц, год рождения
	дата постанов-ки на учет
	номер учет-ного дела
	Основа-ние для постанов-ки на учет

	серия, номер
	дата выдачи
	кем выдан

	1.
	Кривошеева
Ольга Алексеевна
	3
	2002
№975772
	13.05.
2002г
	Пав-ловс-ким РОВД Воронежс-кой области
	13.03.
1953г
	30.12.2002г
	1
	Заявление от 15.12.2002г
Постановление от
30.12.2002г
 № 099
	Администра-
ция Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской  области
	Воро-нежс-кая  область

Глава   Петровского  сельского  поселения
Павловского  муниципального района                                                      В.А.Реутский

                                                                               Приложение №2 к постановлению
                                                                                   администрации Петровского
                                                                                   сельского   поселения
                                                           от  21.05. 2018 г № 30

СПИСОК
граждан – участников подпрограммы
«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным  законодательством»
по Петровскому   сельскому поселению на 2019 год

[bookmark: _GoBack]  по категории:  «Граждане, подвергшиеся радиационному воздействию вследствие
                                    катастрофы на Чернобыльской АЭС»

	№ п/п
	Данные о гражданине
	Орган местного самоуправления в котором гражданин состоит на учете
	Субъект РФ, избранный для постоянного проживания

	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
 (чел)
	паспорт гражданина РФ
	число, месяц, год рождения
	дата постанов-ки на учет
	номер учет-ного дела
	Основа-ние для постанов-ки на учет

	серия, номер
	дата выдачи
	кем выдан

	1.
	Колба-син
Алек-сандр Нико-лаевич
	1
	2009
№037428
	20.03.
2009г
	Отд.
УФМС по Воро-нежс-кой области в Пав-ловс-ком райо-не
	12.10.
1963г
	30.05.2017г
	1
	Заявление от 06.04.2017г
Постановление от
30.05.2017г
 № 28
	Администра-ция Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской  области
	Воронежская  область

Глава    Петровского  сельского  поселения
Павловского  муниципального района                                                         В.А.Реутский